АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЬМИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июля 2022 года № 21
с. Козьмино
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Козьминское» от 25 сентября 2018 года № 13 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Козьминское», Администрация МО «Козьминское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Козьминское» от 25 сентября 2018 года № 13 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Козьминское».

И.о. главы МО «Козьминское»	Т.А. Варенцова